中共华容县发展和改革局党组
关于分工安排的通知

机关各股室、局属各单位：

根据工作需要，现就分工安排通知如下：

王 鹏 党组书记、局长，县委财经办主任，县国动办主任

主持发改局、财经办、国动办全面工作。

张杰勇 党组成员、副局长

机关内务值班，分管办公室、农经、政策法规、争项争资、

文明创建，联系老干工作；联系纪检、党风廉政建设工作。

徐中驰 党组成员、副局长

分管工业外经、社会发展和财贸服务；成本调查监审。

吴 纯 党组成员、国动办副主任

分管国防（人防）行政审批执法、人防工程质量监管，行

业武装，协调国动委成员单位。

李登科 党组成员、副局长

联系财经办，分管改革、党务（综治信访）、绩效考核；

资源环境、节能监察；能源事务（含安全生产）。

中共华容县发展和改革局党组

2024 年 2 月 29 日